
ZARZĄDZENIE NR 155/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 2 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia jednego inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE, L rok 2016 nr 119 poz. 1, ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 103/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie wyznaczenia 
jednego inspektora ochrony danych (ze zmianami) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ponadto wyznaczam Pana Cezarego Tomasza Pietrzaka – Administratora Systemów 
Informatycznych w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej, będącego Sekretarzem Gminy, na administratora 
systemów informatycznych w następujących gminnych jednostkach organizacyjnych: 

1) Ośrodku Pomocy Społecznej w Małkini Górnej, 

2) Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małkini Górnej, 

3) Żłobku Gminnym w Małkini Górnej.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 Wójt Gminy 

 
Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 77FC875C-BBF8-408D-8C14-28597DE36262. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	§ 3


		2024-09-02T12:53:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




